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Nabożeństwo czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa dzisiaj o godz. 18.00,
w Boże Ciało również o godz. 18.00, a w dni powszednie po wieczornej Mszy Świętej.

Przedstawiciele rady parafialnej zbierają przy wyjściu ofiary na dekoracje na Boże Ciało
oraz pokrycie kosztów orkiestry.

Ostatni przed wakacjami Wieczór Chwały odbędzie się dzisiaj w naszym kościele. Najpierw
Msza Święta w intencji uproszenia zdrowia duszy i ciała o godz. 18.30, a następnie godzinna
modlitwa uwielbienia Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie.

Jutro, 5 czerwca, przypadają 29. urodziny naszej parafii.

W środę przypada dzień adoracji Najświętszego Sakramentu w naszej parafii. Będzie to
miało miejsce od godz. 8.00 do 18.00. Zapraszamy do przybycia do kościoła, który będzie
otwarty cały dzień, na chwilę modlitwy przed Panem Jezusem. Na stolikach są wyłożone listy
do wpisywania się, kto w jakim czasie, przez co najmniej pół godziny, mógłby czuwać przed
Najświętszym Sakramentem. Nabożeństwo Czerwcowe w środę na zakończenie adoracji, czyli
o godz. 17.45.

Dyżur przedstawiciela naszego Caritasu w środę w godz. 17.30 – 18.00 w domu
parafialnym.

W czwartek przeżywać będziemy uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej.
Pierwsza Msza Święta o godz. 9.00, a po niej wyruszy procesja eucharystyczna do czterech
ołtarzy. Przejdzie ona tradycyjną trasą, ulicami Zielony Trójkąt, Mikołaja Reja, Swojską,
Chwaszczyńską, Twardą, Okrąg, Marynarki Polskiej (przy wieżowcach) i do kościoła.
Bezpośrednio po zakończeniu procesji w kościele odbędzie się Msza Święta, a także o godz.
18.30. Serdecznie prosimy parafian o zaangażowanie się w przygotowanie ołtarzy,
udekorowanie trasy procesji, przystrojenie okien naszych domów i mieszkań,   a nade wszystko
o udział we Mszy Świętej i procesji. Zachęcamy do zabrania książeczek i śpiewników z
pieśniami na procesję. Tegoroczne dzieci komunijne oraz rocznicowe prosimy o uczestnictwo w
procesji w strojach komunijnych lub galowych. Prosimy wszystkich, nie tylko gdzie podąża
procesja, o udekorowanie okien.

Chcemy przypomnieć podział parafii na 4 części w odpowiedzialności za robienie ołtarzy:

I ołtarz (przy bloku Reja 24) Parafianie z Reja 24, Reja 26 oraz Zielony Trójkąt domki
II ołtarz (na ul. Okrąg) Parafianie z Chwaszczyńskiej, Twardej, Okrąg, Swojskiej

oraz Marynarki Polskiej 151, 171, 173, 175
III ołtarz (przy bloku Reja 32) Parafianie z Reja 28, Reja 30, Reja 32, Marynarki Polskiej

134, 138 i 136A
IV ołtarz (przy bloku Marynarki
Polskiej 142)

Parafianie z Marynarki Polskiej 140, 142, 138A oraz Zielony
Trójkąt 4

Panów do załadunku i przewozu ołtarzy zapraszamy w środę o godz. 18.45. Zbiórka przy kościele.
Panie zapraszamy w miejscach robienia ołtarzy na godz. 19.00 w środę.



Dziewczynki pragnące sypać kwiatki podczas procesji zapraszamy na próbę dzisiaj po
Mszy Świętej o godz. 12.00 na placu przy kościele. Serdecznie prosimy parafian o
przynoszenie płatków kwiatów do sypania w Boże Ciało i składania pod wejściem na chór.

Spotkanie „Katolicy na ulicy” organizowane od lat w Boże Ciało przez Gdańską Szkołę
Nowej Ewangelizacji odbędzie się w tym roku przy Molo w Sopocie w godz. 15.30 – 19.00.
Wśród gości zespół „Owca” oraz świecki misjonarz Grzegorz Miecznikowski.

Mając na uwadze duchowe dobro wiernych, abp Tadeusz Wojda udziela osobom
przebywającym na terenie archidiecezji gdańskiej dyspensy od wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych w dniu 9 czerwca. Korzystających z dyspensy Metropolita Gdański
zobowiązuje do odmówienia Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo oraz Pod Twoją obronę w intencji
wzbudzenia nowych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych
Zachęcamy do udziału w 2–dniowej Pieszej Pielgrzymce śladami Bł. Doroty do Mątowów
Wielkich, która odbędzie się w najbliższy piątek i sobotę. Rozpoczęcie
w piątek Mszą Świętą o godz. 6.30 w Bazylice Mariackiej. Szczegóły na plakacie od strony
NFZ.
Dzisiaj swoją I rocznicę święceń kapłańskich przeżywa nasz ks. Cezary. Otoczmy go
naszymi modlitwami w tym szczególnym dniu. Życzymy otwartego serca na prowadzenie
Ducha świętego w posłudze duszpasterskiej.

O posprzątanie kościoła prosimy członkinie I Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę o
godz. 8.00. Dyżur modlitwy różańcowej w kościele ma również I róża.

Prasa do nabycia przy wyjściu z kościoła, m.in. nowy numer „Dobrych Nowin”.


